


     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1  über 1400 bis 1600 ccm

1 2 Scherrer Ruth, Lachen Mini Cooper 1598 1:11.57 10 1:12.21 10 1:11.93 10 2:43.50

Rangliste Kategorie L1  über 1600 bis 2000 ccm

1 17 Müller Iwan, Oberwil Renault Clio Sport 2,0 2000 1:08.28 0 1:08.81 0 1:08.25 0 2:16.53
2 13 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio Sport 2,0 1998 1:09.84 0 1:08.74 0 1:09.40 0 2:18.14
3 15 Juplé Dominique, Bauma Renault Clio 1998 1:09.62 0 1:10.17 0 1:14.23 10 2:19.79
4 18 Kälin René, Gross Honda Integra 1797 1:10.67 0 1:10.68 0 1:09.46 10 2:21.35
5 14 Wernli Christine, Fislisbach Honda Civic Type R 1998 1:12.63 0 1:11.67 0 1:10.96 0 2:22.63
6 12 Thöni Hanspeter, Brienzwiler Peugeot 206 RC 1997 1:12.78 0 1:12.83 0 1:10.37 0 2:23.15
7 16 Granero José, Aesch Renault Clio Sport 2,0 1998 1:16.87 0 1:13.75 0 1:12.74 0 2:26.49
8 11 Kälin Hans, Gross Honda Integra 1797 0:50.02 500 1:10.55 0 1:11.20 10 2:31.75

Rangliste Kategorie L1  über 2000 bis 3000 ccm und über 3000 ccm

1 24 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra OPC 3400 1:08.54 50 1:08.74 0 1:07.69 0 2:16.43
2 23 Debrunner Jean-Claude, Lachen Opel Astra OPC 3400 1:09.03 50 1:08.45 0 1:08.43 0 2:16.88
3 25 Lüthi Thomy, Friedlisberg Opel Astra OPC 3400 1:08.78 0 1:08.77 0 1:08.70 0 2:17.47
4 21 Altenburger Roli, Unterstammheim Mini Cooper S 2720 1:12.73 0 1:11.44 0 1:11.17 0 2:22.61
5 26 Jucker Jacques, Saland Audi Quattro A6 4172 1:30.93 20 1:29.93 0 1:28.84 0 2:58.77
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Rangliste Slalom Ybrig
Organisation:   ACS Zürich

Samstag, 20. Mai 2006

Zeitmessung:  Sportclub Gross                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L2  bis 1400 ccm

1 33 Haliti Idriz, Lenzburg Citroën AX Gti 1360 1:10.42 0 1:10.12 0 1:09.32 0 2:19.44
2 32 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot Rallye 1294 1:10.64 0 1:10.08 0 1:10.00 0 2:20.08
3 34 Pichler Karl, Villnachern Citroën AX 14 GTI 1360 1:10.96 0 1:11.11 0 1:11.73 0 2:22.07
4 31 Huwiler Denise, Watt VW Polo 1272 1:23.05 0 1:20.19 0 1:19.88 0 2:40.07

Rangliste Kategorie L2  über 1400 bis 1600 ccm

1 37 Meier Michael, Hallau Citroën Saxo 1587 1:04.29 0 1:04.54 0 1:04.49 0 2:08.78
2 38 Schuler Bernhard, Sattel Citroën Saxo 1598 1:09.10 0 1:09.22 0 1:09.10 0 2:18.20
3 1 Furrer Martin, Horgen Suzuki Ignis Sport 1490 1:17.13 0 1:15.93 0 1:15.51 0 2:31.44
4 3 Uhlmann Hans, Horgen Suzuki Ignis Sport 1490 1:15.06 100 1:14.77 20 1:14.14 30 3:18.91
5 39 Meier Rico, Hallau Peugeot 106   1600 1:18.00 150 1:16.06 210 1:19.31 60 6:07.31

Rangliste Kategorie L2  über 1600 bis 2000 ccm

1 44 Mächler Albin, Wangen BMW 318 iS 1796 1:03.45 0 1:04.10 0 1:03.15 0 2:06.60
2 42 Imboden Roger, Pfäffikon Renault Clio 1763 1:05.02 0 1:04.92 0 1:05.14 0 2:09.94
3 41 Weidmann Florian, Egg Opel Kadett GSI 2,0 16 V 1997 1:10.01 50 1:09.19 0 1:09.49 0 2:18.68
4 48 Knöpfli Martin, Wetzikon Renault Clio RS 1998 1:13.95 0 1:10.65 0 1:09.89 0 2:20.54
5 46 Freiburghaus Pascal, Kerzers Opel Astra Gsi 1997 1:10.53 0 1:11.77 0 1:10.38 0 2:20.91
6 45 Weidmann Hans-Rudolf, Höri Opel Astra F 1997 1:15.52 0 1:12.10 0 1:12.50 0 2:24.60
7 49 Nettis Raffaele, Dübendorf Opel Kadett GSI 2,0 16 V 1997 1:20.62 150 1:15.43 0 1:14.41 0 2:29.84
8 47 Huwiler Tom, Watt Fiat Bravo 1997 1:09.47 50 1:09.32 0 1:11.34 60 3:08.79

Rangliste Kategorie L2  über 2000 bis 3000 ccm und über 3000 ccm

1 52 Büeler Roger, Sattel BMW M3 2300 1:03.73 0 1:08.56 100 1:02.17 0 2:05.90
2 53 Hofmänner Christian, Cham Mitsubishi Lanver Evo 8 3395 1:04.31 0 1:03.26 0 1:02.36 20 2:07.57
3 51 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2163 1:07.52 0 1:06.68 0 1:05.96 0 2:12.64
4 54 Eckstein Fredy, Bassersdorf Mini Cooper S 2720 1:08.59 0 1:09.08 0 1:09.52 100 2:17.67
5 22 Kleinhans Willi, Thalwil Audi TT 3060 1:17.00 0 1:15.81 20 1:14.80 0 2:31.80
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Rangliste Slalom Ybrig
Organisation:   ACS Zürich

Samstag, 20. Mai 2006

Zeitmessung:  Sportclub Gross                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L3  über 1600 bis 2000 ccm

1 66 Niederberger Philip, Küsnacht Opel Kadett City 1979 1:04.77 0 1:04.39 0 1:03.82 0 2:08.21
2 62 Niederberger Roger, Küsnacht Opel Kadett City 1979 1:06.81 0 1:05.03 0 1:05.81 0 2:10.84
3 61 Suter Michael, Märwil VW Scirocco 1780 1:05.06 0 1:05.77 10 1:06.01 0 2:11.07
4 63 Steiner Fabian, Wangen VW Golf 1 1800 1:08.30 0 1:08.11 0 1:08.31 0 2:16.41
5 65 Keller Edwin, Kirchberg VW Scirocco II 1800 1:33.74 10 1:08.97 0 1:08.16 0 2:17.13
6 64 Peter Hansueli, Oberdürnten VW Golf I, Gti 1800 1:12.19 50 1:11.53 50 1:11.10 100 4:03.72

Rangliste Kategorie L3  über 2000 bis 3000 ccm

1 72 Burri Andreas, Malters Opel Kadett GT/E 2021 1:02.20 0 1:02.62 0 1:02.85 0 2:04.82
2 75 Schönbächler Sepp, Willerzell Opel Kadett 2396 1:13.48 10 1:03.49 0 1:03.15 0 2:06.64
3 74 Annen Erwin, Lauerz OpelKadett C 2409 1:05.53 0 1:03.98 0 1:03.05 0 2:07.03
4 71 Birchler Patrick, Alpthal Opel Kadett 2396 1:04.63 0 1:03.83 0 1:04.02 0 2:07.85
5 73 Füchslin Thuri, Gross Ford Escort 2037 1:04.94 60 1:05.62 0 1:05.86 0 2:11.48

Rangliste Kategorie L3  über 3000 ccm

1 78 Scholl Heinz, Horw Audi Quattro Turbo 3645 1:13.47 50 1:13.02 0 1:12.73 0 2:25.75

Rangliste Kategorie L4  über 1600 bis 2000 ccm

1 81 Burch Michael, Effretikon Renault Clio 16 V Cup 1763 1:11.26 0 1:09.75 0 1:08.81 0 2:18.56

1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Rangliste Slalom Ybrig
Organisation:   ACS Zürich

Samstag, 20. Mai 2006

Zeitmessung:  Sportclub Gross                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Scratch-Rangliste

1 72 Burri Andreas, Malters Opel Kadett GT/E 2021 1:02.20 0 1:02.62 0 1:02.85 0 2:04.82
2 52 Büeler Roger, Sattel BMW M3 2300 1:03.73 0 1:08.56 100 1:02.17 0 2:05.90
3 44 Mächler Albin, Wangen BMW 318 iS 1796 1:03.45 0 1:04.10 0 1:03.15 0 2:06.60
4 75 Schönbächler Sepp, Willerzell Opel Kadett 2396 1:13.48 10 1:03.49 0 1:03.15 0 2:06.64
5 74 Annen Erwin, Lauerz OpelKadett C 2409 1:05.53 0 1:03.98 0 1:03.05 0 2:07.03
6 53 Hofmänner Christian, Cham Mitsubishi Lanver Evo 8 3395 1:04.31 0 1:03.26 0 1:02.36 20 2:07.57
7 71 Birchler Patrick, Alpthal Opel Kadett 2396 1:04.63 0 1:03.83 0 1:04.02 0 2:07.85
8 66 Niederberger Philip, Küsnacht Opel Kadett City 1979 1:04.77 0 1:04.39 0 1:03.82 0 2:08.21
9 37 Meier Michael, Hallau Citroën Saxo 1587 1:04.29 0 1:04.54 0 1:04.49 0 2:08.78
10 42 Imboden Roger, Pfäffikon Renault Clio 1763 1:05.02 0 1:04.92 0 1:05.14 0 2:09.94
11 62 Niederberger Roger, Küsnacht Opel Kadett City 1979 1:06.81 0 1:05.03 0 1:05.81 0 2:10.84
12 61 Suter Michael, Märwil VW Scirocco 1780 1:05.06 0 1:05.77 10 1:06.01 0 2:11.07
13 73 Füchslin Thuri, Gross Ford Escort 2037 1:04.94 60 1:05.62 0 1:05.86 0 2:11.48
14 51 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2163 1:07.52 0 1:06.68 0 1:05.96 0 2:12.64
15 63 Steiner Fabian, Wangen VW Golf 1 1800 1:08.30 0 1:08.11 0 1:08.31 0 2:16.41
16 24 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra OPC 3400 1:08.54 50 1:08.74 0 1:07.69 0 2:16.43
17 17 Müller Iwan, Oberwil Renault Clio Sport 2,0 2000 1:08.28 0 1:08.81 0 1:08.25 0 2:16.53
18 23 Debrunner Jean-Claude, Lachen Opel Astra OPC 3400 1:09.03 50 1:08.45 0 1:08.43 0 2:16.88
19 65 Keller Edwin, Kirchberg VW Scirocco II 1800 1:33.74 10 1:08.97 0 1:08.16 0 2:17.13
20 25 Lüthi Thomy, Friedlisberg Opel Astra OPC 3400 1:08.78 0 1:08.77 0 1:08.70 0 2:17.47
21 54 Eckstein Fredy, Bassersdorf Mini Cooper S 2720 1:08.59 0 1:09.08 0 1:09.52 100 2:17.67
22 13 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio Sport 2,0 1998 1:09.84 0 1:08.74 0 1:09.40 0 2:18.14
23 38 Schuler Bernhard, Sattel Citroën Saxo 1598 1:09.10 0 1:09.22 0 1:09.10 0 2:18.20
24 81 Burch Michael, Effretikon Renault Clio 16 V Cup 1763 1:11.26 0 1:09.75 0 1:08.81 0 2:18.56
25 41 Weidmann Florian, Egg Opel Kadett GSI 2,0 16 V 1997 1:10.01 50 1:09.19 0 1:09.49 0 2:18.68
26 33 Haliti Idriz, Lenzburg Citroën AX Gti 1360 1:10.42 0 1:10.12 0 1:09.32 0 2:19.44
27 15 Juplé Dominique, Bauma Renault Clio 1998 1:09.62 0 1:10.17 0 1:14.23 10 2:19.79
28 32 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot Rallye 1294 1:10.64 0 1:10.08 0 1:10.00 0 2:20.08
29 48 Knöpfli Martin, Wetzikon Renault Clio RS 1998 1:13.95 0 1:10.65 0 1:09.89 0 2:20.54
30 46 Freiburghaus Pascal, Kerzers Opel Astra Gsi 1997 1:10.53 0 1:11.77 0 1:10.38 0 2:20.91
31 18 Kälin René, Gross Honda Integra 1797 1:10.67 0 1:10.68 0 1:09.46 10 2:21.35
32 34 Pichler Karl, Villnachern Citroën AX 14 GTI 1360 1:10.96 0 1:11.11 0 1:11.73 0 2:22.07
33 21 Altenburger Roli, Unterstammheim Mini Cooper S 2720 1:12.73 0 1:11.44 0 1:11.17 0 2:22.61
34 14 Wernli Christine, Fislisbach Honda Civic Type R 1998 1:12.63 0 1:11.67 0 1:10.96 0 2:22.63
35 12 Thöni Hanspeter, Brienzwiler Peugeot 206 RC 1997 1:12.78 0 1:12.83 0 1:10.37 0 2:23.15
36 45 Weidmann Hans-Rudolf, Höri Opel Astra F 1997 1:15.52 0 1:12.10 0 1:12.50 0 2:24.60
37 78 Scholl Heinz, Horw Audi Quattro Turbo 3645 1:13.47 50 1:13.02 0 1:12.73 0 2:25.75
38 16 Granero José, Aesch Renault Clio Sport 2,0 1998 1:16.87 0 1:13.75 0 1:12.74 0 2:26.49
39 49 Nettis Raffaele, Dübendorf Opel Kadett GSI 2,0 16 V 1997 1:20.62 150 1:15.43 0 1:14.41 0 2:29.84
40 1 Furrer Martin, Horgen Suzuki Ignis Sport 1490 1:17.13 0 1:15.93 0 1:15.51 0 2:31.44
41 11 Kälin Hans, Gross Honda Integra 1797 0:50.02 500 1:10.55 0 1:11.20 10 2:31.75
42 22 Kleinhans Willi, Thalwil Audi TT 3060 1:17.00 0 1:15.81 20 1:14.80 0 2:31.80
43 31 Huwiler Denise, Watt VW Polo 1272 1:23.05 0 1:20.19 0 1:19.88 0 2:40.07
44 2 Scherrer Ruth, Lachen Mini Cooper 1598 1:11.57 10 1:12.21 10 1:11.93 10 2:43.50
45 26 Jucker Jacques, Saland Audi Quattro A6 4172 1:30.93 20 1:29.93 0 1:28.84 0 2:58.77
46 47 Huwiler Tom, Watt Fiat Bravo 1997 1:09.47 50 1:09.32 0 1:11.34 60 3:08.79
47 3 Uhlmann Hans, Horgen Suzuki Ignis Sport 1490 1:15.06 100 1:14.77 20 1:14.14 30 3:18.91
48 64 Peter Hansueli, Oberdürnten VW Golf I, Gti 1800 1:12.19 50 1:11.53 50 1:11.10 100 4:03.72
49 39 Meier Rico, Hallau Peugeot 106   1600 1:18.00 150 1:16.06 210 1:19.31 60 6:07.31

1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

Rangliste Slalom Ybrig
Organisation:   ACS Zürich

Samstag, 20. Mai 2006

Zeitmessung:  Sportclub, Gross                   Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen


